泉州师范学院文件
泉师院保[2009]2号

关于开展校园临时摊点和乱张贴现象整治工作的通知

各单位：

为了进一步加强校容校貌管理，营造整洁、优美、安全、文明、有序的校园环境，促进校园精神文明建设，提升校园文化水平。根据10月28日校长办公会精神，近期，学校将对校园临时摊点和乱张贴现象进行整治，现将有关事项通知如下：

1、学校决定在后勤服务集团生活服务中心2楼开辟“学生街”。经后勤管理处批准者，可于每月1日及15日后的第一个周日下午，在“学生街”开展相关活动；
2、校外人员、全体师生（包括家属、亲戚）等，不得在“学生街”以外的场所摆摊设点；
3、学校举行的各项重大活动期间所附带的各类临时促销或其他活动，须经主持该项重大活动的校领导批准，在指定地点开展相关活动；
4、学校开通校园BBS（域名：http://bbs.qztc.edu.cn/bbs/），师生可以实名登陆发布各类广告信息等，但必须保证发布内容合法、真实可靠；
5、宣传品的发布和张贴，必须经党委宣传部批准，并在指定宣传栏内张贴，要求内容健康，外型美观，在规定时间内清理撤回；
6、本《通知》自今年11月9日起执行，如违反者，给予通报批评；情节严重者，按违反校规，记入学生档案；触犯国家法律法规者，依法处理。

                              泉州师范学院

                                   二OO九年十一月二日
PAGE
2